
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Benco Import-Export B.V. 29-12-2021 
 1

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Benco Import-
Export B.V., statutair gevestigd te ’s-Gravenhage, kantoorhoudende te (3133
EN) Vlaardingen aan de Mercuriusstraat 18 B, ingeschreven in het
handelsregister van de Kamer van Koophandel onder nummer 27186016.

29-12-2021 
 1

Uit het Handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt van de volgende
omschrijving: “Ingenieurs en overig technisch ontwerp en advies”.

29-12-2021 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2018 € 648.891,00 € 19.863,00 € 492.820,00

2019 € 1.028.166,00 € 2.323,00 € 238.036,00

2020 € 352.838,00 € -251.923,00 € 131.233,00

Verslagnummer 12
Datum verslag 14-10-2024
Insolventienummer F.09/21/196
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000209573:F001
Datum uitspraak 29-11-2021

R-C mr. L. Mundt
Curator mr E.A.H. ten Berge

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=50881352-b852-ec11-a860-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=df4e3516-287e-e511-80c6-005056ac167e


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Het jaar 2021 is in onderzoek. Voor zover noodzakelijk voor de afw ikkeling van
het faillissement zal ter zake nader onderzoek worden verricht.

29-12-2021 
 1

2
29-12-2021 

 1

€ 3.564,30
29-12-2021 

 1

€ 13.659,48
29-03-2022 

 2

€ 19.302,41
14-07-2022 

 3

€ 32.751,26
14-10-2022 

 4

€ 32.687,66
23-01-2023 

 5

€ 2.086,21
15-01-2024 

 9

€ 2.134,21
14-10-2024

 12

van 

29-11-2021

t/m 

28-12-2021

29-12-2021 
 1

van 

29-12-2021

t/m 

27-3-2022

29-03-2022 
 2

van 

28-3-2022

t/m 

14-07-2022 
 3



13-7-2022

van 

14-7-2022

t/m 

12-10-2022

14-10-2022 
 4

van 

13-10-2022

t/m 

20-1-2023

23-01-2023 
 5

van 

21-1-2023

t/m 

18-4-2023

20-04-2023 
 6

van 

19-4-2023

t/m 

17-7-2023

18-07-2023 
 7

van 

18-7-2023

t/m 

11-10-2023

13-10-2023 
 8

van 

12-10-2023

t/m 

14-1-2024

15-01-2024 
 9

van 

15-1-2024

t/m 

14-4-2024

15-04-2024 
 10

van 

15-4-2024

t/m 

15-07-2024 
 11



Bestede uren

Toelichting bestede uren

14-7-2024

van 

15-7-2024

t/m 

13-10-2024

14-10-2024
 12

Verslagperiode Bestede uren

1 45 uur 6 min

2 51 uur 24 min

3 22 uur 48 min

4 27 uur 54 min

5 10 uur 30 min

6 14 uur 36 min

7 2 uur 36 min

8 10 uur 24 min

9 25 uur 42 min

10 2 uur 18 min

11 7 uur 18 min

12 23 uur 12 min

totaal 243 uur 48 min



Toelichting bestede uren

In de afgelopen verslagperiode heeft een eerste bespreking plaatsgevonden
met de bestuurder van de gefailleerde vennootschap. Ook heeft een
bespreking plaatsgevonden met een middellijk aandeelhouder van de
gefailleerde vennootschap. Tevens heeft een eerste inventarisatie (en waar
nodig de eerste vervolgwerkzaamheden) ten aanzien van de activa, de
administratie en de lopende procedure waarbij de gefailleerde vennootschap
betrokken is plaatsgevonden.

29-12-2021 
 1

In de afgelopen verslagperiode zijn de kantoor- en bedrijfsmiddelen met
machtiging van de rechter-commissaris door middel van een internetveiling
verkocht. Daarnaast heeft er een nadere bespreking plaatsgevonden met de
middellijk aandeelhouder en bestuurder van de gefailleerde vennootschap.
Voorts heeft er correspondentie plaatsgevonden met derden ter zake diverse
(vermeende) aanspraken van en jegens de gefailleerde vennootschap.

29-03-2022 
 2

In de afgelopen verslagperiode heeft correspondentie plaatsgevonden met
derden ter zake diverse (vermeende) aanspraken van en jegens de
gefailleerde vennootschap.

14-07-2022 
 3

De curator is voornemens ter zake rechtsmaatregelen te treffen. Aan de
rechter-commissaris is verzocht ter zake machtiging te verlenen.

20-04-2023 
 6

De curator is voornemens ter zake rechtsmaatregelen te treffen. 18-07-2023 
 7

De curator is voornemens ter zake rechtsmaatregelen te treffen. 13-10-2023 
 8

De curator is voornemens ter zake rechtsmaatregelen te treffen. 15-01-2024 
 9

De curator is voornemens ter zake rechtsmaatregelen te treffen. 15-04-2024 
 10

De curator heeft de rechter-commissaris verzocht een procedure te mogen
entameren. Alvorens op dit verzoek te beslissen zal de rechter-commissaris de
betrokkenen horen.

15-07-2024 
 11

Op de door de curator gevraagde procesmachtiging zijn de betrokkenen
gehoord. Ter zake is een minnelijke regeling getroffen.

14-10-2024
 12



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

De gefailleerde vennootschap is opgericht bij notariële akte d.d. 10 december
2007. De heer R.S. Fijten is sinds 7 november 2009 alleen/zelfstandig bevoegd
bestuurder van de gefailleerde vennootschap. De heer F.T. Lisapaly is – via
Stichting Participaties Derden en Stichting Participaties 3 – middellijk
aandeelhouder van de gefailleerde vennootschap.

29-12-2021 
 1

De gefailleerde vennootschap is per datum faillissement betrokken bij
procedures (zie punt 9).

29-12-2021 
 1

Door de gefailleerde vennootschap zijn verzekeringen afgesloten. De
overbodige verzekeringen zullen worden beëindigd.

29-12-2021 
 1

De activiteiten van de gefailleerde vennootschap werden geëxploiteerd vanuit
een (gehuurd) bedrijfspand aan de Mercuriusstraat 16 B te Vlaardingen. Deze
huurovereenkomst zou reeds voor datum faillissement door opzegging zijn
geëindigd.

29-12-2021 
 1

In de afgelopen verslagperiode is het bedrijfspand aan de verhuurder
opgeleverd.

29-03-2022 
 2

De oorzaak van onderhavig faillissement zou zijn te herleiden tot
gebrouilleerde verhoudingen tussen voormalig zakenpartners c.q. (indirect)
betrokkenen bij de gefailleerde vennootschap. Daarnaast zou het coronavirus
van negatieve invloed zijn geweest op de resultaten van de gefailleerde
vennootschap. De curator zal onderzoek verrichten naar de gegeven oorzaak.

29-12-2021 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 

0

29-12-2021 
 1

Overleg en correspondentie met de bestuurder.
29-12-2021 

 1

Geen.
29-03-2022 

 2

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

De gefailleerde vennootschap heeft per datum faillissement geen onroerende
zaken in eigendom.

29-12-2021 
 1

Onderzoek kadaster.
29-12-2021 

 1

Geen.
29-03-2022 

 2



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Kantoor- en bedrijfsinventaris. € 10.390,88

totaal € 10.390,88 € 0,00

Aan de gefailleerde vennootschap behoort een hoeveelheid kantoor- en
bedrijfsmiddelen in eigendom toe. Het betreft hoofdzakelijk kantoor- en
bedrijfsinventaris. De curator zal de mogelijkheden van verkoop onderzoeken.

29-12-2021 
 1

In de afgelopen verslagperiode zijn de kantoor- en bedrijfsmiddelen met
machtiging van de rechter-commissaris door middel van een internetveiling
verkocht. De netto-opbrengst van de door Troostw ijk Veilingen B.V.
georganiseerde internetveiling bedraagt een bedrag ad € 10.390,88. Dit
bedrag is op de boedelrekening bijgeschreven.

29-03-2022 
 2

De curator zal in voorkomend geval op grond van artikel 57 lid 3
Faillissementswet de belangen van de Ontvanger van de Belastingdienst
behartigen.

29-12-2021 
 1

Overleg en correspondentie met de bestuurder;
Onderzoek kantoor- en bedrijfsmiddelen.

29-12-2021 
 1

Correspondentie rechter-commissaris;
Afw ikkeling Troostw ijk Veilingen B.V.;
Financiële afrekening Troostw ijk Veilingen B.V.

29-03-2022 
 2

Volgens opgave van de middellijk bestuurder behoort aan de gefailleerde
vennootschap per datum faillissement geen voorraad of onderhanden werk in
eigendom toe. Hier zal nader onderzoek naar worden gedaan.

29-12-2021 
 1

Overleg en correspondentie met de bestuurder.
29-12-2021 

 1

Geen.
29-03-2022 

 2



3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Handelsnaam, kasgeld.

totaal € 0,00 € 0,00

De gefailleerde vennootschap is rechthebbende op haar handelsnaam. Per
datum faillissement is een beperkt bedrag aan buitenlandse valuta
aangetroffen.

29-12-2021 
 1

In de afgelopen verslagperiode is gebleken van een aanspraak op een
tegemoetkoming uit hoofde van corona-steunmaatregelen. Deze
tegemoetkoming is inmiddels op de boedelrekening voldaan.

14-10-2022 
 4

Overleg en correspondentie met de bestuurder;
Onderzoek kasgeld.

29-12-2021 
 1

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Nog onbekend.

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00



Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Volgens opgave van de bestuurder heeft de gefailleerde vennootschap per
datum faillissement diverse vorderingen op derden. Ter zake zal inventarisatie
en onderzoek plaatsvinden.

29-12-2021 
 1

In de afgelopen verslagperiode heeft overleg met de bestuurder en
correspondentie met derden plaatsgevonden ter zake de vorderingen op
derden.

29-03-2022 
 2

In de afgelopen verslagperiode heeft nadere correspondentie plaatsgevonden
ter zake de vorderingen op derden. Dit heeft vooralsnog niet tot betaling
geleid. De curatoren hebben het nemen van rechtsmaatregelen in beraad.

14-07-2022 
 3

Ter zake is een concept-dagvaarding opgesteld. Na verkregen machtiging
zullen de betreffende derden in rechte worden betrokken.

23-01-2023 
 5

Onder overlegging van een concept-dagvaarding zijn derden, die tevens
aanspraak maken op betaling, ten laatste male in de gelegenheid gesteld hun
aanspraken vrijw illig prijs te geven.

18-07-2023 
 7

Ter zake is correspondentie en overleg gaande. 13-10-2023 
 8

Ter zake is correspondentie en overleg gaande. 15-01-2024 
 9

Het overleg heeft niet geresulteerd in een minnelijke regeling. De curator is
voornemens ter zake rechtsmaatregelen te treffen.

15-04-2024 
 10

De curator heeft de rechter-commissaris verzocht een procedure te mogen
entameren. Alvorens op dit verzoek te beslissen zal de rechter-commissaris de
betrokkenen horen.

15-07-2024 
 11

Op de door de curator gevraagde procesmachtiging zijn de betrokkenen
gehoord. Ter zake is een minnelijke regeling getroffen.

14-10-2024
 12

Overleg en correspondentie met de bestuurder;
Onderzoek en inventarisatie vorderingen.

29-12-2021 
 1

Correspondentie derden.
29-03-2022 

 2

Correspondentie derden;
Procesadvies.

14-07-2022 
 3

5. Bank / Zekerheden



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

De gefailleerde vennootschap bankiert bij ING Bank N.V. Blijkens opgave van
ING Bank N.V. was per datum faillissement sprake van een batig saldo van €
3.579,90. Het saldo is opgevraagd en ontvangen op de boedelrekening.

29-12-2021 
 1

€ 0,00
14-07-2022 

 3

€ 0,00
15-07-2024 

 11

Volgens opgave van de bestuurder van de gefailleerde vennootschap duurden
er per datum faillissement geen leaseovereenkomsten voort.

29-12-2021 
 1

De bestuurder en middellijk aandeelhouder hebben tot meerdere zekerheid
van hetgeen zij van de gefailleerde vennootschap te vorderen zouden hebben
een pandrecht gevestigd op alle huidige en toekomstige vorderingen van de
gefailleerde vennootschap op derden. De curator heeft de rechtsgeldigheid van
de gepretendeerde zekerheidsrechten in onderzoek.

29-12-2021 
 1

In onderzoek. 29-12-2021 
 1

Daarvan is vooralsnog niet gebleken. 29-12-2021 
 1

Daarvan is vooralsnog niet gebleken. 29-12-2021 
 1

Daarvan is vooralsnog niet gebleken. 29-12-2021 
 1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Overleg en correspondentie met bestuurder;
Aanschrijven banken;
Correspondentie ING Bank N.V;
Onderzoek zekerheidsrechten;
Onderzoek administratie.

29-12-2021 
 1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 29-12-2021 
 1

Niet van toepassing. 29-12-2021 
 1

Overleg en correspondentie met bestuurder.
29-12-2021 

 1

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 29-12-2021 
 1

Niet van toepassing. 29-12-2021 
 1



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Overleg en correspondentie met bestuurder.
29-12-2021 

 1

Geen.
29-03-2022 

 2

Geen.
13-10-2023 

 8

. Geen. 15-01-2024 
 9

Geen.
15-07-2024 

 11

7. Rechtmatigheid

De bestuurder en de boekhouder hebben een deel van de administratie van de
gefailleerde vennootschap ter hand gesteld. De curator is thans nog in
afwachting van enkele opgevraagde stukken. Na ontvangst zal de curator de
ontvangen administratie nader bestuderen.

29-12-2021 
 1

De curator heeft de fysieke administratie van de gefailleerde vennootschap
grotendeels ontvangen. De curator zal de ontvangen administratie nader
bestuderen.

29-03-2022 
 2

Blijkens onderzoek in het handelsregister van de Kamer van Koophandel zijn
de jaarrekeningen over de (boek)jaren 2020 en 2019 tijdig gedeponeerd. De
jaarrekening over het (boek)jaar 2018 is te laat gedeponeerd.

29-12-2021 
 1

Niet vereist en niet aanwezig. 29-12-2021 
 1

In onderzoek. 29-12-2021 
 1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Toelichting 

De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.

29-12-2021 
 1

Toelichting 

De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.

13-10-2023 
 8

Toelichting 

De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.

15-01-2024 
 9

In onderzoek

Toelichting 

De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.

29-12-2021 
 1

In onderzoek

Toelichting 

De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.

13-10-2023 
 8

In onderzoek

Toelichting 

De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.

15-01-2024 
 9

Overleg en correspondentie met bestuurder;
Onderzoek Handelsregister van de Kamer van Koophandel;
Verkrijgen en veilig stellen van administratie.

29-12-2021 
 1

Onderzoek administratie.
29-03-2022 

 2

Overleg en correspondentie met bestuurder;
Onderzoek Handelsregister van de Kamer van Koophandel;
Verkrijgen en veilig stellen van administratie;
Onderzoek administratie.

13-10-2023 
 8



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8. Crediteuren

Toelichting 

Er zullen boedelvorderingen ontstaan. Het betreft vorderingen ter zake de
algemene en bijzondere faillissementskosten.

29-12-2021 
 1

€ 5.657,11
14-07-2022 

 3

€ 24.385,00
29-12-2021 

 1

€ 54.740,00
14-07-2022 

 3

€ 62.018,00
14-10-2022 

 4

€ 47.977,00
23-01-2023 

 5

Toelichting 

Tot op heden heeft het UWV geen vordering kenbaar gemaakt.

29-12-2021 
 1

Toelichting 

Tot op heden zijn geen andere vorderingen kenbaar gemaakt.

29-12-2021 
 1

1
29-03-2022 

 2

2
14-10-2022 

 4

3
13-10-2023 

 8



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 1.084,85
29-03-2022 

 2

€ 6.801,27
14-10-2022 

 4

€ 6.940,77
13-10-2023 

 8

Nog onbekend. 29-12-2021 
 1

Aanschrijven en verwerken van crediteuren.
29-12-2021 

 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

9. Procedures

Er is sprake van een procedure tussen de gefailleerde vennootschap enerzijds
en Zytec B.V. anderzijds ten overstaan van het Gerechtshof Den Haag.

Daarnaast heeft de gefailleerde vennootschap in een procedure voor de
Rechtbank Rotterdam een dagvaarding uitgebracht jegens Zytec B.V. c.s.

29-12-2021 
 1

De procedure bij het Gerechtshof Den Haag ziet op een door de gefailleerde
vennootschap ingesteld hoger beroep tegen een vonnis van de Rechtbank
Rotterdam, sectie Kanton.

29-12-2021 
 1

De gefailleerde vennootschap staat in de procedure bij het Gerechtshof Den
Haag voor memorie van grieven. Namens geïntimeerde is verzocht de
procedure te schorsen dan wel naar de parkeerrol te verw ijzen.

De dagvaarding in de procedure voor de Rechtbank Rotterdam is vooralsnog
niet aangebracht.

29-12-2021 
 1

De procedure bij het Gerechtshof Den Haag is naar de parkeerrol verwezen. 29-03-2022 
 2

Onderzoek en inventarisatie lopende procedures.
29-12-2021 

 1

10. Overig

Zie werkzaamheden onder 10.4. 29-12-2021 
 1

Nog onbekend. 29-12-2021 
 1



10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

14-1-2025 14-10-2024
 12



10.4 Werkzaamheden overig

Onderzoek oorzaak faillissement;
Inventarisatie en verkoop bedrijfsmiddelen;
Onderzoek als bedoeld onder 7.1, 7.4 t/m 7.6;
Beoordelen zekerheidsdocumentatie;
Gebruikelijke werkzaamheden.

29-12-2021 
 1

Onderzoek oorzaak faillissement;
Onderzoek als bedoeld onder 7.1, 7.4 t/m 7.6;
Gebruikelijke werkzaamheden.

29-03-2022 
 2

Onderzoek oorzaak faillissement;
Onderzoek als bedoeld onder 7.1, 7.4 t/m 7.6;
Procedure derden;
Gebruikelijke werkzaamheden.

23-01-2023 
 5

Onderzoek oorzaak faillissement;
Onderzoek als bedoeld onder 7.1, 7.4 t/m 7.6;
Procedure derden;
Gebruikelijke werkzaamheden.

20-04-2023 
 6

Onderzoek oorzaak faillissement;
Onderzoek als bedoeld onder 7.1, 7.4 t/m 7.6;
Procedure derden;
Gebruikelijke werkzaamheden

18-07-2023 
 7

Onderzoek oorzaak faillissement;
Onderzoek als bedoeld onder 7.1, 7.4 t/m 7.6;
Procedure derden;
Gebruikelijke werkzaamheden.

15-01-2024 
 9

Onderzoek oorzaak faillissement;
Onderzoek als bedoeld onder 7.1, 7.4 t/m 7.6;
Procedure derden;
Gebruikelijke werkzaamheden.

15-04-2024 
 10

Onderzoek oorzaak faillissement;
Onderzoek als bedoeld onder 7.1, 7.4 t/m 7.6;
Procedure derden;
Gebruikelijke werkzaamheden.

15-07-2024 
 11

Onderzoek oorzaak faillissement;
Onderzoek als bedoeld onder 7.1, 7.4 t/m 7.6;
Procedure derden;
Gebruikelijke werkzaamheden.

14-10-2024
 12



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


